

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области "Областная клиническая больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	63	63	0	32	0	19	12	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	39	0	22	12	0	0
из них женщин	38	38	0	12	0	16	10	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Администрация</b>																						
1	Заместитель главного врача по работе с сестринским персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Приемное отделение</b>																						
2	Заведующий приемным отделением - врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3	Врач приемного отделения (ответственный дежурный по больнице) - врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

4	Врач приемного отделения (ответственный дежурный по больнице) - врач-нефролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
5	Врач приемного отделения (ответственный дежурный по больнице) - врач-аллерголог-иммунолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6	Врач приемного отделения (для оказания экстренной помощи по больнице) - врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Врач приемного отделения (для оказания экстренной помощи по больнице) - врач-гематолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8	Врач приемного отделения (для оказания экстренной помощи по больнице) - врач-нефролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10	Врач-торакальный хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>Амбулаторно-поликлиническое отделение (для оказания платной медицинской помощи)</b>																							
11	Заведующий отделением-врач-хирург (амбулаторно-поликлиническое отделение (для оказания платной мед. помощи))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
12	Врач-специалист (онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
13	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Отделения функциональной диагностики</b>																							
14	Врач-специалист (терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>Отдел экспертизы</b>																							
15	Начальник отдела экспертизы - врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>Кардиологическое отделение с палатой реанимации и интенсивной терапии</b>																							
16	Врач-специалист (ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>Отделение гравитационной хирургии крови</b>																							
17	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																							
18	Медицинский лабораторный техник (для оказания экстренной хирургической помощи)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Служба кондиционирования, отопления, котельного и газового хозяйства</b>																							
19	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	кондиционирования																						
20	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Инженерно-технический отдел</b>																						
23	Техник (по предупреждению пожаров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Инспектор (по пожарной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Автогараж</b>																						
25	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Пищеблок</b>																						
26	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел кадров</b>																						
28	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Ремонтно-строительная служба</b>																						
29	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30-1А (30А)	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30-2А (30А)	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30-3А (30А)	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-1А (31А)	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-2А (31А)	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-3А (31А)	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33А	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33-1А (33А)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33-2А (33А)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33-3А (33А)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33-4А (33А)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33-5А	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(33А)																							
34	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Канцелярия</b>																						
35	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Областная научно-медицинская библиотека</b>																						
36	Директор библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель директора библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Музей</b>																						
39	Научный сотрудник (музея)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Пансионат</b>																						
40	Заведующий жилым комплексом пансионата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бюро пропусков</b>																						
41	Заведующий бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кислородная служба</b>																						
44	Аппаратчик конверсии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Электросветовая служба, КИП и А</b>																						
45	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (аварийной службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (аварийной службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел АСУ</b>																						
51	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Централизованный участок обеззараживания медицинских отходов</b>																						
52	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

